

Konin, 01.07.2024 r.

**WSZ-EP-18/808/2024**

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/  
Strona internetowa prowadzonego postępowania**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa endoprotez stawu kolanowego i biodrowego”, nr sprawy WSZ-EP-18/2024**

**Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 2**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie 1**

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ, tj. formularza asortymentowo-cenowego, pakiet nr 3: Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający w pakiecie nr 3 odstąpi od wymogu zaoferowania *przedłużeń udowych i pischelowych przynajmniej w trzech różnych długościach i w kilku rodzajach średnicy dla wersji tylnostabilizowanej, półzwiązanej?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.**

**Pytanie 2**

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ, tj. formularza asortymentowo-cenowego, pakiet nr 4: Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający w pakiecie nr 4 wyrazi zgodę na zaferowanie zamiast:

*W opcji trzpień prosty, uniwersalny, bezkołnierzowy o przekroju prostokątnym, wykonany ze stopu tytanowego, porowaty na całej powierzchni, w wersji standard 131° i lateralizowanej 127°, bezcementowy, dostępny w 14 rozmiarach dla wersji standard i 7 dla lateralizowanej, konus 12/14*

produktu o następujących parametrach:

*Trzpień monobloc prosty wykonany ze stopu tytanu glinu i niobu, napyłony tytanem, na przekroju prostokątny, konus 12/14, dostępny w 8 rozmiarach?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.**

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

*Osoba do kontaktu:  
Żaneta Borowska  
Dział Zamówień Publicznych  
tel. 63 240 41 33*